

**Skovdallund Tømrerforretning ApS**

**Skovdallundvej 1, Jelling**

---

**Årsrapport for**

**1. januar - 31. december 2022**

---

**CVR-nr. 29 97 08 82**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. marts 2023.

---

**Hans Henrik Marcher**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Skovdallund Tømrerforretning ApS Skovdallundvej 1 7300 Jelling
	CVR-nr.: 29 97 08 82
	Stiftet: 10. oktober 2006
	Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022 16. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Hans Henrik Marcher, Direktør
<b>Revisor</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dandyvej 3 B 7100 Vejle
<b>Modervirksomhed</b>	Hans Henrik Marcher Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive tømrervirksomhed, handel og dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.999 t.kr. mod 767 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 927 t.kr. mod 13 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.998.880</b>	<b>766.630</b>
1 Personaleomkostninger	-425.793	-154.482
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-199.264	-211.777
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>1.373.823</b>	<b>400.371</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	1.936
Andre finansielle indtægter	75.071	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-260.085	-328.055
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.188.809</b>	<b>74.252</b>
Skat af årets resultat	-262.080	-61.368
<b>Årets resultat</b>	<b>926.729</b>	<b>12.884</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	500.000	500.000
Overføres til overført resultat	426.729	0
Disponeret fra overført resultat	0	-487.116
<b>Disponeret i alt</b>	<b>926.729</b>	<b>12.884</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	12.372.172	12.498.688
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	17.236
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>12.372.172</u>	<u>12.515.924</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>12.372.172</u></b>	<b><u>12.515.924</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	39.560	39.560
Varebeholdninger i alt	<u>39.560</u>	<u>39.560</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	359.072	336.922
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	101.130
Udsudte skatteaktiver	339.300	25.200
Andre tilgodehavender	18.088	17.497
Tilgodehavender i alt	<u>716.460</u>	<u>480.749</u>
Likvide beholdninger	378.080	526.547
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.134.100</u></b>	<b><u>1.046.856</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>13.506.272</u></b>	<b><u>13.562.780</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	3.341.984	2.915.255
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	500.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>3.966.984</u></b>	<b><u>3.540.255</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
3	Gæld til realkreditinstitutter	6.975.652	8.239.490
4	Anden gæld	800.000	800.000
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.775.652</u>	<u>9.039.490</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	313.698	367.844
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	114.815	100.553
	Gæld til tilknyttede virksomheder	439.604	0
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	6.801	11.575
	Selskabsskat	576.180	137.368
	Anden gæld	312.538	365.695
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.763.636</u>	<u>983.035</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>9.539.288</u></b>	<b><u>10.022.525</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>13.506.272</u></b>	<b><u>13.562.780</u></b>
5	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
6	<b>Eventualposter</b>		

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført re-</u> <u>sultat</u>	<u>Foreslået</u> <u>udbytte for</u> <u>regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	3.402.371	0	3.527.371
Årets overførte resultat	0	-487.116	500.000	12.884
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	2.915.255	500.000	3.540.255
Udloddet udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Årets overførte resultat	0	426.729	500.000	926.729
	<b>125.000</b>	<b>3.341.984</b>	<b>500.000</b>	<b>3.966.984</b>

## Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	412.517	142.321
Andre omkostninger til social sikring	6.816	6.248
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>6.460</u>	<u>5.913</u>
	<b><u>425.793</u></b>	<b><u>154.482</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.979	1.690
Andre finansielle omkostninger	<u>258.106</u>	<u>326.365</u>
	<b><u>260.085</u></b>	<b><u>328.055</u></b>
	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
<b>3. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	7.289.350	8.607.334
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-313.698</u>	<u>-367.844</u>
	<b><u>6.975.652</u></b>	<b><u>8.239.490</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>5.671.482</u>	<u>6.730.827</u>
<b>4. Anden gæld</b>		
Anden gæld i alt	800.000	800.000
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Anden gæld i alt</b>	<b><u>800.000</u></b>	<b><u>800.000</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>



## Noter

---

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 7.289 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 12.372 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebrev på i alt 800 t.kr. til sikkerhed for tredjemand. Ejerpantebrevet giver pant i en af ovenstående bygninger og grunde, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 12.372 tkr.

### 6. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Hans Henrik Marcher Holding ApS, CVR-nr. 25 55 29 62, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.